
ZARZĄDZENIE NR 60/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 20 listopada 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.454,88zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.454,88zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 32.958,01zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   20.274.862,20zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.472.591,70zł 

       b)  majątkowe – 802.270,50zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.117.719,05zł, w tym: 

       a) bieżące – 18.460.203,05zł 

       b) majątkowe – 1.657.516,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               



 

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 

 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Poroz. z JST 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 12 766 256,59 0,00 0,00 12 766 256,59 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 802 270,50 0,00 0,00 802 270,50 

 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00 

 

 
 

 

 
  

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 60/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 20 listopada 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



Rodzaj 
zadania: 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
750     Administracja publiczna 29 900,00 -3 500,00 0,00 26 400,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 29 900,00 -3 500,00 0,00 26 400,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 900,00 -3 500,00 0,00 26 400,00 

 
855     Rodzina 5 910 988,94 0,00 45,12 5 911 034,06 

 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 995 877,00 0,00 1,42 1 995 878,42 

 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 995 877,00 0,00 1,42 1 995 878,42 

   85503   Karta Dużej Rodziny 17,94 0,00 43,70 61,64 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17,94 0,00 43,70 61,64 

 
bieżące razem: 6 696 042,99 -3 500,00 45,12 6 692 588,11 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 



 Ogółem: 20 278 317,08 -3 500,00 45,12 20 274 862,20 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1836822 1836822 1582890 1237937 344953 0 197465 56467 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17457 -17457 -16557 -9000 -7557 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17457 17457 17457 7902 9555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1836822 1836822 1583790 1236839 346951 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 148621 148621 148621 118733 29888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1329 -1329 -1329 0 -1329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6664 6664 6664 6330 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153956 153956 153956 125063 28893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 86100 86100 86100 86100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5750 5750 5750 5750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 60/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                          z dnia 30 listopada 2017r. 



po zmianach 91850 91850 91850 91850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20377 20377 20377 20377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 570 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20947 20947 20947 20947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2920 2920 2920 2920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2930 2930 2930 2930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 184 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -129 -129 -129 0 -129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 871 871 871 0 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 126000 126000 1000 0 1000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125100 125100 1000 0 1000 0 124100 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 125000 125000 0 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124100 124100 0 0 0 0 124100 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1328204 1328204 1325704 1099204 226500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11683 -11683 -11683 -9000 -2683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8721 8721 8721 1000 7721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1325242 1325242 1322742 1091204 231538 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 864552 864552 864552 864552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 855552 855552 855552 855552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 13644 13644 13644 13644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14644 14644 14644 14644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 68125 68125 68125 0 68125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2683 -2683 -2683 0 -2683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65442 65442 65442 0 65442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 18880 18880 18880 0 18880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 221 221 221 0 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19101 19101 19101 0 19101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 226397 226397 99965 20000 79965 0 69965 56467 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2745 -2745 -2745 0 -2745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 572 572 572 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 224224 224224 97792 20572 77220 0 69965 56467 0 0 0 0 0 0 

    4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 572 572 572 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20572 20572 20572 20572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2745 -2745 -2745 0 -2745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7255 7255 7255 0 7255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7153428 7132910 6799795 5463723,52 1336071,48 0 333115 0 0 0 20518 20518 0 0 

zmniejszenie -1692 -1692 -1692 0 -1692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1692 1692 1692 1600 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7153428 7132910 6799795 5465323,52 1334471,48 0 333115 0 0 0 20518 20518 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 399985,44 399985,44 398885,44 185940,12 212945,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1692 -1692 -1692 0 -1692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1692 1692 1692 1600 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 399985,44 399985,44 398885,44 187540,12 211345,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 132501 132501 132501 132501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133801 133801 133801 133801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29431 29431 29431 29431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29731 29731 29731 29731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70315 70315 70315 0 70315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1692 -1692 -1692 0 -1692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 68623 68623 68623 0 68623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3465,32 3465,32 3465,32 0 3465,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3557,32 3557,32 3557,32 0 3557,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 540372 500470 500470 40317 460153 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0 

zmniejszenie -9991 -9991 -9991 -1491 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9991 9991 9991 0 9991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 540372 500470 500470 38826 461644 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 336411 336411 336411 40317 296094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1491 -1491 -1491 -1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1491 1491 1491 0 1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 336411 336411 336411 38826 297585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 31017 31017 31017 31017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1491 -1491 -1491 -1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29526 29526 29526 29526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4600 

Kary, odszkodowania 

i grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1491 1491 1491 0 1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1491 1491 1491 0 1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 19122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19122 19122 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27622 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 19122 19122 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 550175 550175 50175 0 50175 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 550175 550175 50175 0 50175 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 23596 23596 23596 0 23596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23596 23596 23596 0 23596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13411383,94 11753867,94 9814768,94 7057233,52 2757535,42 500000 1246882 56467 5750 130000 1657516 1657516 1182443 0 

zmniejszenie -29440 -29440 -28540 -10491 -18049 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29440 29440 29440 9502 19938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13411383,94 11753867,94 9815668,94 7056244,52 2759424,42 500000 1245982 56467 5750 130000 1657516 1657516 1182443 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 684590,58 684590,58 684590,58 4423,35 680167,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3472,89 -3472,89 -3472,89 0 -3472,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3472,89 3472,89 3472,89 3455 17,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 684590,58 684590,58 684590,58 7878,35 676712,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 684590,58 684590,58 684590,58 4423,35 680167,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3472,89 -3472,89 -3472,89 0 -3472,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3472,89 3472,89 3472,89 3455 17,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 684590,58 684590,58 684590,58 7878,35 676712,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2890 2890 2890 2890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6590 6590 6590 6590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 632,7 632,7 632,7 632,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 494,19 494,19 494,19 494,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1126,89 1126,89 1126,89 1126,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 90,65 90,65 90,65 90,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70,81 70,81 70,81 70,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161,46 161,46 161,46 161,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6374,87 6374,87 6374,87 0 6374,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3472,89 -3472,89 -3472,89 0 -3472,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2901,98 2901,98 2901,98 0 2901,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2625,13 2625,13 2625,13 0 2625,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17,89 17,89 17,89 0 17,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2643,02 2643,02 2643,02 0 2643,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 29900 29900 29900 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 29900 29900 29900 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 29900 29900 29900 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 5910988,94 5910988,94 148555,94 132967 15588,94 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45,12 45,12 45,12 1,42 43,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5911034,06 5911034,06 148601,06 132968,42 15632,64 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1995877 1995877 89750 79458 10292 0 1906127 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1,42 1,42 1,42 1,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1995878,42 1995878,42 89751,42 79459,42 10292 0 1906127 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 36294 36294 36294 36294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1,42 1,42 1,42 1,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36295,42 36295,42 36295,42 36295,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 17,94 17,94 17,94 0 17,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43,7 43,7 43,7 0 43,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61,64 61,64 61,64 0 61,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17,94 17,94 17,94 0 17,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43,7 43,7 43,7 0 43,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61,64 61,64 61,64 0 61,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6696042,99 6696042,99 933009,99 167290,35 765719,64 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6972,89 -6972,89 -6972,89 -3500 -3472,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3518,01 3518,01 3518,01 3456,42 61,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6692588,11 6692588,11 929555,11 167246,77 762308,34 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wójt Gminy      

  

 

                                                                                                        mgr Józef Dymerski 

 

  


